Директору СОШ №39
         Булгаковой Е.И.
                                                                                            от______________________________
                                                                                             место жительства:
                                                                                              ________________________________

                                                                                              сот.тел.__________________________

Заявление

Прошу Вас организовать дополнительные занятия на платной основе для
 моего (моей)__________________ , ________________________________________,
                               (сына/дочери)                                       (Ф.И.)
        ученика(-цы) _____ «____» класса  по спецкурсам:
                            1) _____________________________________________________
                            2)  _____________________________________________________
                            3)   ____________________________________________________
                            4)______________________________________________________

«____»_________________20___г.                             ______________________________
                                                                                                             (подпись родителя)